



Aktuella inlägg och artiklar



Förstelärare och rektorer bjuds in till ny spridningskonferens om forskning och beprövad erfarenhet

Den 7 mars bjuder Förskole- och grundskoleförvaltningen in rektorer, biträdande rektorer, förstelärare och andra lärare med utvecklingsuppdrag inom Örebro kommuns grundskolor till en spridningskonferens för att sprida forskning och beprövad erfarenhet som sker inom forskningsvärlden och kommunens grundskolor. Anmälan är nu öppen.



Björkhagaskolan fortsatt certifierade för arbete med elevers hälsa

Björkhagaskolan får för tredje året i rad certifieringen Generation PEP för sitt arbete med fysisk aktivitet och goda matvanor. För certifieringen har de bland annat tagit emot diplom signerat av Generation PEPs verksamhetschef Carolina Klüft och H.K.H. Prins Daniel.



Blogg: Vi kämpar mot så många saker i vår strävan efter hållbarhet

”De ekologiska gränserna för vad vår planet tål är fastlagda och evidensbaserade. Vi lärare behöver jobba med dem och undervisa om dem, som det står i våra styrdokument. Men lika viktigt är att vi står där varje dag – mitt ibland de unga – och vägleder dem i vilka gränser mellan människor de måste förstå och respektera och leva med.”



Modell ska stärka demokratiarbetet i skolan

Demokratistegen är en modell för hur skolan kan stärka och utveckla sitt arbete med demokrati och mänskliga rättigheter. Demokratistegen är ett samarbete mellan Skolverket och Forum för Levande historia och målgruppen är grundskolan, gymnasiet, vuxenutbildningen och folkhögskolan. Under 2025 ska modellen anpassas till förskolan, studieförbund och de anpassade skolformerna.



Utbildningsdag 17 april: "Cannabis på schemat"

I syfte att höja kompetensen om cannabis hos personer som jobbar med ungdomar bjuder Skolverksamheten - Maria Ungdom in till en utbildningsdag på temat den 17 april. Sista dag för anmälan är 10 april.

Aktuella anslag



Örebro naturskola

Nätverksträff om hållbar utveckling för personal i förskolan

Anmälan senast 9/2